
 

 1 

SZP.III.240/12/12/P - odp. 2 

Jaworzno, dnia 2012- 03 - 14. 
                      

         Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa sprzętu jednorazowego uŜytku (część I) do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 
 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie: 
    
WYKONAWCA 1  
Dotyczy pakietu 16, poz. 8. 

Prosimy zamawiającego  o wydzielenie pozycji 8 do odrębnego pakietu celem złoŜenia oferty. 
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie. 
 
WYKONAWCA 2  
Pytania do pakietu nr 25 wyposaŜenie do diatermii Erbe i Valleylab 
1. Proszę o wyjaśnienie co oznaczają podane wymiary elektrody szkatułkowej w poz. 18 
(73mm, 85mm, 10mm). 
Odpowiedź: Całkowita długość elektrody wraz z przedłuŜką. 
 
Wykonawca 3  
 
Paragraf 3 ust. 5 
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na: 
„Zamawiający zastrzega sobie prawo zamówienia mniejszej ilości towaru niŜ określona  
w załączniku nr 1 w zaleŜności od liczby pacjentów i moŜliwości finansowych Zamawiającego. Wartość 
realizowanego zamówienia rocznego moŜe zostać zmniejszona do 20% wartości przedmiotu umowy. W takim 
wypadku oferentowi będzie przysługiwać tylko wynagrodzenie wynikające ze zrealizowanych dostaw.” 
Odpowiedź: Nie zamawiający nie wyraŜa zgody na zmiany i  utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 
Paragraf 7  
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu poprzez wydłuŜenie terminu wymiany towaru 
wadliwego do 5 dni roboczych.” 
 Odpowiedź: Nie zamawiający nie wyraŜa zgody na zmiany i  utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 
Paragraf 8 
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na: 
„W przypadku nie wywiązania się przez Wykonawcę z §3 lub §7 umowy z winy Wykonawcy, Zamawiający zastrzega 
sobie prawo zakupu produktów będących przedmiotem niniejszej umowy  
u innego Wykonawcy bez konsekwencji finansowych dla Zamawiającego. 
Zamawiający obciąŜy wtedy Wykonawcę  róŜnicą w cenie zakupu towaru.” 
 Odpowiedź: Nie zamawiający nie wyraŜa zgody na zmiany i  utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 
Paragraf 9 ust. 2 lit. a 
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na: 
„opóźnień w dostawach przekraczających terminy określone w § 3 ust 2 od momentu 
złoŜenia zamówienia w wysokości 0,5% wartości towarów dostarczony ze zwłoką za kaŜdy 
dzień zwłoki;” 
 Odpowiedź: Nie zamawiający nie wyraŜa zgody na zmiany i  utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 
 



 

 2 

W związku ze znacznym ryzykiem opóźnienia dostaw produktów waŜnych dla zdrowia i Ŝycia, które to ryzyko wynika 
z nieczytelnych zamówień wysyłanych przez Szpitale prosimy o uwzględnienie lub dodanie w treści umowy 
następującej klauzuli : 
  
„Zamówienie jest waŜne jeŜeli posiada numer klienta i kody produktów.” 
 Odpowiedź: Nie zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę . 
Paragraf 9 ust. 5 
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na: 
„Jeśli Wykonawca dwukrotnie dostarczy towar wadliwy lub dwukrotnie nie dostarczy 
towaru w terminie wymaganym postanowieniami niniejszej umowy z winy Wykonawcy, Zamawiający będzie miał 
prawo do odstąpienia od umowy jeŜeli jej wykonanie w całości, z uwagi na wyŜej wskazane okoliczności, nie leŜy w 
interesie publicznym. W takim przypadku Wykonawcy nie 
przysługuje prawo do naliczenia kary za odstąpienie ani inne odszkodowanie z tego tytułu.” 
Odpowiedź: Nie zamawiający nie wyraŜa zgody na zmiany i  utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 
Paragraf 9 ust. 7 
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na: 
„Kary umowne mogą być potrącane z faktur tylko w przypadku, gdy zostały one naliczone zgodnie umową oraz 
zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony” 
Odpowiedź: Nie zamawiający nie wyraŜa zgody na zmiany i  utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 
 Wykonawca 4 
Dotyczy pakiet 2  

Układy oddechowe  Poz. 1 

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w pozycji nr 1 układu oddechowego pacjenta (układ rura w rurze) jałowego 

(bezpieczniejszego od wymaganego)  o długości  tylko o 20cm dłuŜszego  od opisanego w SIWZ bez znakowania 

kolorystycznego rur.   

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  

Poz. 2 i 3 

Czy Zamawiający w pozycjach 2 i 3 będzie wymagał sterylnych układów oddechowych, na których pracował do tej 

pory , które dają 100%  gwarancję bezpieczeństwa,  gdyŜ śADEN produkt mikrobiologicznie czysty nie daje gwarancji  

bezpieczeństwa, bo moŜe zawierać formy przetrwalnikowe wirusów i bakterii � MHRA Raport 31/03/2005 skaŜone 

obwody oddechowe bakteriami Pseudomonas. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga (odpowiednio zmiana w siwz) 

Wykonawca 5 
Pytanie nr 1 Pakiet 2, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego układu oddechowego do respiratora, dwuświatłowego o śr. 
22mm, dł. 180cm, z kolankiem z portem kapno. Rura wydechowa do podłączenia do respiratora rozciągliwa do 50cm. 
Jednorazowy, bez DEHP, z niebieskimi elastycznymi złączami. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
Pytanie nr 2 Pakiet 2, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu oddechowego dla dorosłych z PCV, 2 rury gładkie wewnątrz 
długości 200cm, dwie pułapki wodne, łącznik Y z kapturkiem ochronnym, dodatkowa rura długości 80cm, łącznik 
prosty 22M/22M, biologicznie czysty. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
Pytanie nr 3 Pakiet 2, poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu oddechowego dla dorosłych z PCV, 2 rury gładkie w środku 
długości 150cm, łącznik Y z kolankiem, dodatkowa rura długości 120cm z workiem bezlateksowym o poj. 2,0 litra, 
biologicznie czysty. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
Pytanie nr 4 Pakiet 3, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu co pozwoli większej liczbie firm na złoŜenie 
waŜnej i konkurencyjnej cenowo oferty.  
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraŜa zgody. 



 

 3 

Pytanie nr 5 Pakiet 9, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do znieczuleń przewodowych typu Quinke w rozmiarze 22G  i dł. 65 mm 
(zamiast 22G 50 mm). 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz 
Pytanie nr 6 Pakiet 9, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do znieczuleń przewodowych typu Quinke w rozmiarze 22G i dł. 130 
mm (zamiast 22G 127 mm). 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz 
Pytanie nr 7 Pakiet 9 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy igły mają być pakowane pojedynczo w sterylne opakowanie, 
wielowarstwowe , nierozrywalne Tyvec co gwarantuje bezpieczeństwo produktu zapobiegając przypadkowej 
kontaminacji poprzez np. : uszkodzenie opakowania , rozerwania lub mikrorozszczelnienia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
Pytanie nr 8 Pakiet 14, poz. 1-5 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy igły mają posiadać barwne oznaczenie rozmiaru na opakowaniu 
jednostkowym produktu zgodnie z kodem międzynarodowym? 
Odpowiedź: Tak (odpowiednio zmiana w siwz) 
Pytanie nr 9 Pakiet 14, poz. 7-8 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w celu potwierdzenia kompatybilności igieł do pena z istniejącymi na 
rynku róŜnymi typami wstrzykiwaczy, Zamawiający będzie oczekiwał dołączenia do oferty stosowanego certyfikatu 
potwierdzającego kompatybilność, opierającego się na przeprowadzonych badaniach kompatybilności technicznej 
systemu do iniekcji zgodnie z przeznaczeniem i na badaniach zalecanych w normie ISO 11608-2:2000? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie nr 10 Pakiet 29, poz. 8 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci z celulozy z uniwersalnym portem tlenowym , 
którego konstrukcja zapewnia takŜe nawilŜenie dopływającego tlenu. Samodomykający się port do odsysania 
pomiędzy dwoma membranami wymiennika o skuteczności nawilŜania 29,2 mg H2O przy Vt 500ml, przestrzeni 
martwej do 10 ml, opory przepływu max. 0,25 cm H20 przy 30 l/min, waga max. 6,3 g, sterylny. Przeznaczony od 
objętości oddechowej Vt 50 ml. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie. 
Pytanie nr 11 Pakiet 29, poz. 12 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrotomii techniką jednostopniową w składzie: igła znajdująca 
się wewnątrz cewnika, bez rozszerzadeł, cewniki wykonane z Vorteksu, dobrze widoczne w RTG, skalowane, o 
zakończeniach typu Pigtail, CH 8 i CH 10. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody.  
Pytanie nr 12 Pakiet 29, poz. 16 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wytwarzania przetoki nerkowej metodą punkcji z rozrywalną 
koszulką składającego się z: kateter typu Pigtail z materiału dwuwarstwowego (wewnętrzna twarda i zewnętrzna 
miękka), dwie igły punkcyjne skalowane co 1cm, prowadnica Seldingera J 0,038”x 80cm, zestaw rozszerzadeł 
(dilatatory), łącznik do worka na mocz, szpulka do obszycia cewnika, zestaw sterylny, pakowany podwójnie folia, 
folia-papier, rozmiar 12 CH, dodatkowo oddzielnie strzykawka 10ml LL. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie nr 13 Do SIWZ 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość wezwania Wykonawców w 
przypadku jakichkolwiek wątpliwości, do złoŜenia próbek oferowanego asortymentu w celu weryfikacji jego zgodności 
z opisami zawartymi w SIWZ? 
Odpowiedź: Nie. Wymagania dotyczące złoŜenia próbek zostały określone w ogłoszeniu i specyfikacji i Zamawiający 
nie będzie wzywał Wykonawców do przedłoŜenia innych próbek, niŜ te określone w siwz.. 

Wykonawca 6  
Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 25 poz.2 
Wykonawca prosi o sprecyzowanie czy elektrody mono szpatułkowe do diatermii Erbe i Valleylab autoklawowalne 
mają być krótkie czy długie ? 



 

 4 

Odpowiedź: Dł.45mm +/- 10%. (odpowiednio zmiana w siwz w tym zakresie) 
Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 25 poz.10 
Czy Zamawiający dopuści pincetę bipolarną zagiętą o dł. 19,5cm? 
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 25 poz. 13,14,15 
Wykonawca prosi o wydzielenie z pakietu w/w pozycji. (…) 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 25 poz.18 
Wykonawca prosi o sprecyzowanie co oznaczają wymiary elektrody szpatułkowej ? 
Odpowiedź: Całkowita długość elektrody wraz z przedłuŜką. 
Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 25 poz.1 
Czy zamawiający dopuści uchwyt elektrody monopolarnej z kablem dł. min. 3m - wtyczka 3 bolce do diatermii ERBE i 
Valleylab autoklawowalny (cięcie, koagulacja)? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza . 
 
WYKONAWCA 7 
 
Zadanie 1 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenu sterylizowanego tlenkiem etylenu spełniającego 
pozostałe wymagania SIWZ. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany w siwz. 
 
Zadanie 4 poz. 3 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu w składzie 

• worka z podziałką, o pojemności 2l 

• Wszystkie worki są wyposaŜone w bezzwrotna zastawkę i odpływ.  
• Dreny łączące: pomiędzy workiem a kranikiem trójdroŜnym (4.8x6.8-85 cm długości dla PARASET 2 oraz 100 

cm długości dla pozostałych wersji ) oraz  pomiędzy kranikiem i igłą (4.8x6.8-40 cm dł.)  

• TrójdroŜny, szczelny kranik ze wskaźnikami określającymi kierunek przepływu płynów aspirowanych i 
odprowadzanych do worka do drenaŜu.  

• kaniulę, której zastosowanie ogranicza w moŜliwy sposób bolesność zabiegu. Po wprowadzeniu przez powłoki 
brzuszne i późniejszym wysunięciu z miejsca wkłucia części metalowej kaniuli w ciele pacjenta pozostaje giętki 
atraumatyczny cewnik, który nie uraŜa narządów wewnętrznych. 

• Igła kaniuli16G (51 mm long)pakowana indywidualnie. 

• Strzykawka do aspiracji 60 ml z moŜliwości połączenia do trójdroŜnego kraniku. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

Zadanie 4 poz. 4 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu w składzie 

• worek do zbiórki odprowadzanych płynów 2000 ml z zastawką przeciwzwrotną, która zapobiega cofaniu się 
zaaspirowanych płynów z powrotem do pacjenta, oraz zaworem spustowym. 

• Dreny łączące: pomiędzy workiem a kranikiem trójdroŜnym (4.8x6.8-85 cm dł.) oraz  pomiędzy kranikiem i 
igłą (4.8x6.8-40 cm dł.)  

• Szczelny kranik trójdroŜny  z nadrukowanymi wskaźnikami określającymi kierunek przepływu płynów 
aspirowanych i odprowadzanych do worka do drenaŜu.; 

• Igła Veress 15G (100 mm długości),  z automatycznie cofającą się końcówką; 

• Strzykawka do aspiracji 60 ml z moŜliwości połączenia do trójdroŜnego kraniku. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

Zadanie 4 poz. 5 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu i igłą o długości 90mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  i dokonuje odpowiednio zmiany w siwz w tym zakresie. 



 

 5 

Zadanie 4 poz. 7 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły do biopsji z regulacją długości 22mm-47mm lub 
35mm-60mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Zadanie 4 poz. 8 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły do biopsji z regulacją długości 22mm-47mm lub 
35mm-60mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Zadanie 4 poz. 11-14 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złoŜenie 
konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Zadanie 5 poz. 1 i 3 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złoŜenie 
konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Zadanie 6 poz. 1 i 8 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złoŜenie 
konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Zadanie 8 poz. 3, 4 

Czy Zamawiający dopuści maski sterylne? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany w siwz w tym zakresie. 

Zadanie 8 poz. 7,8,9 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złoŜenie 
konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 

Zadanie 9 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozmiarze 20G-22G bez prowadnicy? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 

Zadanie 9 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze 22G o długości 40mm lub 22G 75mm 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 



 

 6 

Zadanie 9 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 22G 0,7mm x 120mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz 

Zadanie 12 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do odsysania  4,6/6,6 – długość do 295mm. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany w siwz. 

Zadanie 12 poz. 4 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenu Kehra wykonanego z lateksu lub silikonu. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany w siwz 

Zadanie 12 poz. 6 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenu typu Redon. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz 

Zadanie 12 poz. 7 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika do odsysania ran 200ml. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz 

Zadanie 12 poz. 10 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowego zaworu z niebieską membraną silikonowa 
osadzoną w konektorze. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz 

Zadanie 12 poz. 11 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złoŜenie 
konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Zadanie 13 poz. 3-8 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul z 3 paskami RTG. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Zadanie 13 poz. 3-8 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dołączenia badań klinicznych na 
biokompatybilność. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody  

Zadanie 13 poz. 3,9 



 

 7 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul o przepływie 36 ml/min. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody  

Zadanie 13 poz. 5,11 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul o przepływie 95 ml/min. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Zadanie 13 poz. 7 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul w rozmiarze 1,7 x 45 o przepływie 200 ml/min. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Zadanie 13 poz. 9 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kranika z optycznym indykatorem pozycji 
otwarty/zamknięty. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Zadanie 13 poz. 12 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kraników z pokrętłem w kolorze czerwonym oraz niebieski 
– według potrzeb zamawiającego. 

Odpowiedź: zgodnie z siwz 

Zadanie 13 poz. 13 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie regulatora w kształcie beczułki(walca) 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Zadanie 13 poz. 13 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu obsługi jedną ręką. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Zadanie 13 poz. 15-16 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złoŜenie 
konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Zadanie 17 poz. 1, 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby przyrządy nie zawierały ftalanów. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Zadanie 17 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie przyrządów pakowanych a’200 lub a’250 z przeliczeniem 
zamawianych ilości. 



 

 8 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza pakowane po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i ewent. 
zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę. 

Zadanie 17 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie przyrządów pakowanych a’180 lub a’250 z przeliczeniem 
zamawianych ilości. 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza pakowane po 180 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i ewent. 
zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę. 

Zadanie 17 poz. 6 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złoŜenie 
konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Zadanie 19 poz. 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonem 3-5ml. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Zadanie 19 poz. 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonem 30-50ml. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Zadanie 19 poz. 6,7,17 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złoŜenie 
konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Zadanie 19 poz. 8,15 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu numerycznego oznaczenia cewników. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Zadanie 24 poz. 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie osłony w rozmiarze 85cm x 85cm. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje odpowiednio zmiany w siwz. 

Zadanie 24 poz. 3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie osłony w rozmiarze 30cm x 80cm z jedną taśmą w 
zestawie i drugą dołączaną w osobnym opakowaniu. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Zadanie 24 poz. 4-5 



 

 9 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie fartucha wykonanego z włókniny SSMMS spełniające 
pozostałe wymagania SIWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje odpowiednio zmiany w siwz 

Zadanie 25 poz. 6 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie czepka wykonanego w części bocznej i górnej z lekko 
perforowanej włókniny wiązany na troki. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Zadanie 29 poz. 5 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z linią RTG. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje odpowiednio zmiany w siwz 

Zadanie 29 poz. 12 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii z cewnikiem Foley o dł. 420mm 
bez worka na mocz. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

Zadanie 29 poz. 13 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z cewnikami wykonanymi z poliuretanu. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz 

Zadanie 29 poz. 14 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów CH5. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz 

WYKONAWCA 8 
Dotyczy pakietu nr 3 

 1. Czy Zamawiający w pozycji 1 wymaga, aby zestaw zawierał rurkę tracheostomijną z wbudowanym przewodem 
do odsysania z przestrzeni podgłośniowej z mankietem niskociśnieniowym, posiadającą sztywny samoblokujący się 
mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga (odpowiednio zmiana w siwz) 

2. Czy Zamawiający w pozycji 1 wymaga, aby zestawy były pakowane na jednej, sztywnej tacy umoŜliwiającej 
szybkie otwarcie zestawu? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga (odpowiednio zmiana w siwz) 

W załączeniu specyfikacja asortymentowo – cenowa po zmianie zał. 3..1; 3.2, 3.3, 3.4, 3.8, 3.9, 3.12., 3.14, 3.17, 
3.24, 3.25, 3.29. 

Podpisał Lekarz Naczelny Dr n.med. Wiesław Więckowski 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 


